

Paradyż, dnia 26.11.2021 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.18.2021.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż-Przyłęk – granica gminy
Paradyż/Żarnów”**

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 24.11.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 u ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie pas ruchu dla drogi klasy Z powinien mieć szerokość minimum 3,0 m natomiast w projekcie pas ruchu ma szerokość 2,75 m dodatkowo na jednym odcinku ma 2,50 m a w miejscu występowania ścieku z kostki, ma szerokość pomniejszoną o szerokość ścieku. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zadanie do wykonania polega na remoncie istniejącej drogi i w takiej formie należy je wykonać.

Pytanie 2

W przedmiarze robót powierzchnia warstwy ścieralnej nawierzchni wynosi 37100 m², natomiast mnożąc długość odcinka 6 432,5 m razy szerokość jezdni 5,50 m daje powierzchnię 35 378,75 m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia robót jest powiększona o skrzyżowania w lok.4+600 oraz 5+757,07.

Pytanie 3

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 9.546.738,00 zł brutto.

Pytanie 4

W związku z zapisami §5 projektu umowy dotyczącymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe częściej niż raz w roku?

Odpowiedź:

Zgodnie z §5 ust.5 projektu umowy Zamawiający przewiduje 2 płatności: pierwsza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji, druga – po zakończeniu realizacji inwestycji:

- pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wynagrodzenia;
- druga transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia.

Pytanie 5

W związku z zapisami §5 projektu umowy dotyczącymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedź jaka jest kwota limitu finansowego przeznaczona na rok 2022?

Odpowiedź:

Zamawiający na rok 2022 przeznacza nie więcej niż 50% kwoty wynagrodzenia.

Pytanie 6

W związku z zapisami §5 projektu umowy dotyczącymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedź czy zgłoszeni podwykonawcy również będą rozliczani w dwóch transzach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Podwykonawcy muszą załączyć do faktury wystawionej przez Wykonawcę dokumenty opisane w §7 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 7

W nawiązaniu do powyższego prosimy o odpowiedź, w jakim układzie i jak szczegółowy ma być harmonogram skoro przewidziane są tylko dwie płatności?

Odpowiedź:

Harmonogram ma być rzeczowo-finansowy z podziałem na lata.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*